
fiche éditée le 06/05/2021

Fiche Horaire
Ligne : 605 - SAINT LOUP - LUXEUIL - VESOUL

Validité à partir du 10/05/2021 jusqu'à la fin des travaux de la RN57

Période scolaire - zone A : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui oui Oui Oui Oui Oui

Vacances scolaires - zone A : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Jours fériés : Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Oui

Nota : A,B D D B B D B B D B B D D

Itinéraires 605A1 605A2 605A3 605A4 605A5 605A6 605A7 605A8 605A9 605A10 605A11 605A12 605A13

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjvs-- lmmjv--- lmmjv--- lmmjvs-- --m----- lmmjv--- lmmjvs-- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjvsd-

SAINT LOUP SUR SEMOUSE Place Jacquez 05:55 08:10 (K) 12:20 13:05 17:05 17:45

Collège 12:22 17:10

Gare 05:57 08:12 12:24 13:07 17:12 17:47

FONTAINE LES LUXEUIL Baraques Chardin 06:00 08:15 12:27 13:10 17:15 17:50

Rue du Vay 12:30 17:18 17:53

Centre 06:04 08:19 12:33 13:14 17:20 17:56

Pont SNCF 12:36 17:23 17:59

LUXEUIL LES BAINS Hopital 06:12 07:55 08:27 12:41 13:22 17:30 18:04

Rostand 06:15 08:00 08:30 12:44 13:25 17:33 18:07

Gare SNCF 06:18 (F) 06:47 07:14 08:05 (G) 08:33 12:30 12:47 13:28 (H) 17:30 17:36 (J) 18:10 19:30 21:30

Rue Jules Adler 06:20 06:49 07:16 08:08 08:35 12:32 13:30 17:38 18:12 19:32

SAINT SAUVEUR Auto école 06:25 06:54 07:21 08:11 08:40 12:37 13:35 17:43 18:17 19:37

LA CHAPELLE LES LUXEUIL Lotissement 06:33 08:18 08:48 13:43 17:50

BAUDONCOURT Transformateur 06:37 08:52 13:47 17:55

SAULX Centre 06:54 07:14 07:41 08:36 09:06 12:57 14:01 17:55 18:10 18:37 19:57 21:55

La Montoillotte 06:56 18:40 (E)

COLOMBIER Gare (RN 57) / / / / / / / / / / / / /

COMBERJON Carrefour / / / / / / / / / / / / /

VESOUL Super U 07:15 07:35 08:02 09:00 09:30

Pôle multimodal 07:20 07:40 08:07 09:05 09:35 13:29 14:31 18:25 18:40 19:10 20:28 22:25

Lycée Haberges (E)
07:40

BESANCON PEM Viotte 23:15

Transporteurs TARD MICHEL ET FILS 

Nota

H - Arrivée à Luxeuil de la ligne Mobigo 611 à 13 h depuis Remiremont

I - Colombier - gare : arrêt à la demande réserver au plus tard la veille avant 17 h au 03 84 94 50 21 (Réservation du lundi au vendredi sauf férié)

J - Départ de Luxeuil de la ligne 12-17 à 17H55 pour Lure, en période scolaire

K - Lundi, jour de marché à Saint-Loup-sur-Semouse. L'arrêt est effectué au carrefour giratoire face MASPA

A - Correspondance pour élèves uniquement au Pôle multimodal à 7 h 30 avec LR 601 Brel, LR 602 Macé et Marteroy, LR 603 et 608 Belin

B - Ligne Mobigo assurée par la Société TARD

D - Ligne Mobigo assurée par la société TRANSDEV PAYS D'OR

E - Arrêt effectué uniquement en période scolaire.

F - Départ de Luxeuil de la ligne 11-02 à 7 h 04 pour Lure, en période scolaire

G - Arrivée à Luxeuil de la ligne 12-17 à 7h52 depuis Lure, en période scolaire

Direction des mobilités et des infrastructures| Unité territoriale de la Haute-Saône 

Espace 70 - 4A Rue de l'industrie - CS 20413 - 70014 Vesoul Cédex | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr



Fiche Horaire
Ligne : 605 - SAINT LOUP - LUXEUIL - VESOUL

Validité à partir du 10/05/2021 jusqu'à la fin des travaux de la RN57

Période scolaire - zone A : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Vacances scolaires - zone A : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Non Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Jours fériés : Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Oui Oui

Nota : A B B B A B B B B A A B A A

Itinéraires 605R1 605R2 605R3 605R4 605R5 605R6 605R7 605R8 605R9 605R10 605R11 605R12 605R13 605R14

Commune Point d'arrêt lmmjvs-- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjvs-- lmmjv--- --m----- lmmjv--- lmmjv--- lmmjvs-- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv-d- lmmjvsd-

VESOUL Lycée Haberges 
(D)

12:10 18:18

Pôle multimodal 05:56 06:35 08:00 10:56 12:25 (G) 13:26 16:30 17:33 18:25 (G) 19:55 20:31

Vbus SUPER U 12:31 16:36 17:39 18:31 20:01 20:37

COMBERJON Carrefour / / / / / / / / / / / / / /

COLOMBIER Gare (RN 57) / / / / / / / / / / / / / /

SAULX Centre 06:27 07:05 08:30 11:26 12:55 13:55 17:01 18:04 18:55 20:26 21:01

BAUDONCOURT Transformateur 07:20 08:45 13:10 14:10 19:10

LA CHAPELLE LES LUXEUIL Lotissement 07:26 08:47 13:16 14:15 19:12

SAINT SAUVEUR Auto école 06:47 07:35 08:56 11:45 13:22 14:23 17:19 18:22 19:21 20:44 21:19

LUXEUIL LES BAINS Rue Jules Adler 06:52 08:59 11:50 13:27 14:27 16:33 17:24 18:27 19:24 20:49 21:24

Gare SNCF 06:54 07:40 (F) 07:43 09:01 11:52 12:35 13:29 14:30 16:39 17:26 18:29 19:26(H) 20:51 21:26

Rostand 07:43 19:28

Hopital 07:46 16:42 19:31

Lycée Lumière (D)
07:50

FONTAINE LES LUXEUIL Pont SNCF 07:50 12:42

Centre 07:53 12:45 16:50 19:42

Rue du Vay 07:56

Baraques Chardin 07:59 12:48 16:55 19:45

SAINT LOUP SUR SEMOUSE Collège 08:04(D)

Gare 12:51 16:58 19:48

Place Jacquez 08:06(C) 12:53 17:00 19:50

Transporteur TARD MICHEL ET FILS

Nota

G -Correspondance au pôle multimodale  avec LR 601 GY, LR 602 Combeaufontaine, LR 603 Vauvillers, LR 604 Fougerolles, LR 606 Jussey, LR 608 Gray

H - Arrivée à Luxeuil de la ligne 11-02 à 18 h 37 depuis Lure, en période scolaire

A - Ligne Mobigo assurée par la société TRANSDEV PAYS D'OR

B - Ligne Mobigo assurée par la Société TARD

C - Lundi, jour de marché à Saint-Loup-sur-Semouse. L'arrêt est effectué au carrefour giratoire face MASPA

D - Arrêt effectué uniquement en période scolaire

E - Colombier - gare : arrêt à la demande à réserver au plus tard la veille avant 17 h au 03 84 94 50 21 (Réservation du lundi au vendredi sauf férié)

F - Départ de Luxeuil de la ligne Mobigo 611 à 7 h 50 pour Remiremont


